
Protokół 
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 25 czerwca 2025 roku

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie:

Obecni:
1. Przewodniczący - Pan Marcin Świerk Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie
2. Pan Tomasz Kuczma - Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy
3. Pani Anna Lasek - Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku
4. Pani Magdalena Blajer - upoważniona przez Prezesa Sądu Rejonowego w Łańcucie
5. Pan Artur Mielecki - Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach (Protokolant)
6. Pan Lesław Zawada - Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie
7. Pani Małgorzata Pirga - Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Przewodniczącej VI Wydziału Gospodarczego 
Sądu Okręgowego w Rzeszowie w sprawie zmiany podziału czynności dla sędziów 
i referendarza sądowego w związku z utworzeniem w Wydziale od 1 lipca 2025 r. Sekcji 
ds. I instancyjnych.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie zmiany 
podziału czynności sędziów i referendarza sądowego w VI Wydziale Gospodarczym Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie, w związku z utworzeniem w Wydziale od 1 lipca 2025 r. Sekcji 
ds. I instancyjnych:

głosów za - 6
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie. 



Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Anny Wróbel sędziego Sądu Rejonowego 
w Przeworsku w sprawie przeniesienia na inne miejsce służbowe tj. do Sądu Rejonowego 
w Łańcucie.
Jednocześnie przedstawił opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Przeworsku 
(pismo z 27 maja 2025 r. A.1121.22.2025) oraz opinię Prezesa Sądu Okręgowego 
w Przemyślu (pismo z 4 czerwca 2025 r. A.1121.66.2025) wraz z uchwałą Kolegium Sądu 
Okręgowego w Przemyślu z dnia 3 czerwca 2025 r. - dotyczące powyższej sprawy. Przedstawił 
również pismo Pani SSR Anny Wróbel z 3 czerwca 2025 r.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 6 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie wniosku 
Pani Anny Wróbel sędziego Sądu Rejonowego w Przeworsku w sprawie przeniesienia na inne 
miejsce służbowe tj. do Sądu Rejonowego w Łańcucie:

za-7
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Przewodniczący Kolegium przedstawił protokół z lustracji w I Wydziale Cywilnym Sądu 
Rejonowego w Rzeszowie (VII W.4030.1.2025).

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 2 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych przyjęło do wiadomości treść w/w lustracji oraz rozpatrzyło 
wynikające z niej wnioski.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Łańcucie 
z 17 czerwca 2025 r. (A.011.2.2025) w sprawach:

1. zmiany podziałów czynności w I Wydziale Cywilnym, II Wydziale Karnym oraz 
V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Łańcucie, w związku z przejściem 
w stan spoczynku pani SSR Grażyny Worek,

2. zwolnienie Pani Grażyny Worek sędzi Sądu Rejonowego w Łańcucie z czynności 
z zakresu kontroli Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie ul. Piłsudskiego 72, Domu 
Spokojnej Starości - Dąbrówki 431 oraz Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
w Żołyni w związku z przejściem w stan spoczynku,



3. powierzenia Pani Iwonie Waltoś - Cioch sędzi Sądu Rejonowego w Łańcucie czynności 
z zakresu kontroli Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie ul. Piłsudskiego 72, Domu 
Spokojnej Starości - Dąbrówki 431 oraz Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
w Żołyni wraz ze zgodą Pani Sędzi na powyższe.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści:

1. art. 22a § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w sprawie zmiany podziałów czynności w I Wydziale Cywilnym, II 
Wydziale Karnym oraz V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Łańcucie:

głosów za - 6
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału przedstawiciel Prezesa Sądu Rejonowego 
w Łańcucie;

2. art. 31 § 1 pkt 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w sprawie zwolnienie Pani Grażyny Worek sędzi Sądu Rejonowego 
w Łańcucie z czynności z zakresu kontroli Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie 
ul. Piłsudskiego 72, Domu Spokojnej Starości - Dąbrówki 431 oraz Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Żołyni:

głosów za - 6
głosów przeciw-0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie;

3. art. 31 § 1 pkt 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w w/w sprawie powierzenia Pani Iwonie Waltoś - Cioch sędzi Sądu 
Rejonowego w Łańcucie czynności z zakresu kontroli Domu Pomocy Społecznej w 
Łańcucie ul. Piłsudskiego 72, Domu Spokojnej Starości - Dąbrówki 431 oraz Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Żołyni:

głosów za - 6
głosów przeciw-0
głosów wstrzymujących się - 0



W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie 
z 17 czerwca 2025 r. (K.011.11.2025) w sprawie zmiany podziałów czynności w I Wydziale 
Cywilnym i III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich w związku z objęciem stanowisk sędziowskich 
w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie przez Panią Magdalenę Pelc-Szczupak i Pana Krzysztofa 
Zubika.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywna opinię w sprawie zmiany 
podziałów czynności w I Wydziale Cywilnym i III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich w Sądzie 
Rejonowym w Rzeszowie:

głosów za - 6
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Strzyżowie 
z 18 czerwca 2025 r. (A.011.4.2025) w sprawie zmiany podziałów czynności w Sądzie 
Rejonowym w Strzyżowie w związku z powierzeniem Panu SSR Arturowi Kappelowi funkcji 
Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego..

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie zmiany 
podziałów czynności w Sądzie Rejonowym w Strzyżowie:

głosów za - 6
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie. 



Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Zastępcy Przewodniczącej V Wydziału Cywilnego 
Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z 18 czerwca 2025 r. w sprawach:

1. powierzenia funkcji Zastępcy Przewodniczącej V Wydziału Cywilnego Odwoławczego 
Pani SSO Lucynie Bąk wraz ze zgodą Pani Sędzi na powierzenie funkcji,

2. zmiany podziału czynności w V Wydziale Cywilnym Odwoławczym Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie uwzględniającego zmiany na stanowiskach Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego Wydziału.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie:

1. stosownie do treści art. 11 § 3 w związku z art. 11 § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów 
powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia funkcji 
Zastępcy Przewodniczącej V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w 
Rzeszowie Pani SSO Lucynie Bąk:

głosów za - 6
głosów przeciw-0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie;

2. stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych 
postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie zmiany podziału czynności 
w V Wydziale Cywilnym Odwoławczym Sądu Okręgowego w Rzeszowie:

głosów za - 6
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Dębicy 
z 23 czerwca 2025 r. (A.011.3.2024) w sprawie zmiany podziałów czynności w II Wydziale 
Karnym w Sądzie Rejonowym w Dębicy w związku z powołaniem Pani Anny Kanieckiej 
na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Dębicy.



Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie zmiany 
podziałów czynności w Sądzie Rejonowym w Dębicy: 

głosów za - 6
głosów przeciw-0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy.

Rzeszów, 25 czerwca 2025 r.


